Brasil á Feira de Milno, cm
1952.>

...EA LEI N* 2.291

Ora, conforme se pode ve-
ri ficar no Diário Oficial de
26 de agpsto (le 195-1 Ipágl-
na 14,673), a Lei n* 2,29*1,
devidamente promulgada, a ti-
loriza o Poder Exeoutivo a
abrir, no M.T.I.C., o crédito
especial de Cr$ 1.800.000,00
(um milhão e oitocentos mil
cruzeiros) para pagamento
das despesas decorrentes da
participação rio Brasil, no
exercício de 1953, om riiver-
sas feiras, inclusive na de
Milão.

Se foi providenc-ada a
despesa do exercício de 1953
é porque já estava resol-
vida a dò exercício de 1952,